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Paweł Korzeniowski i Przemysław Stańczyk nie
zdołali wywalczyć medali w pierwszym finale ME
w pływaniu w Eindhoven - na 400 m stylem
dowolnym. Pierwszy z nich z czasem 3.48,17 był
piąty, drugi, z czasem 3.48,33 - szósty. Stańczyk
w finale wywalczył przepustkę na igrzyska
olimpijskie w Pekinie. Przed południem minima
wywalczyli Korzeniowski i Katarzyna
Baranowska.

W eliminacjach najszybszy był Korzeniowski, ale w
finale popłynął słabiej.

Wygrał broniący tytułu mistrza Europy, Rosjanin Jurij
Priłukow (3.45,10). Drugie miejsce zajął rekordzista
Starego Kontynentu, Włoch Massimiliano Rosolino

(3.45,19). Brązowy medal wywalczył Rosjanin Nikita Łobincew (3.46,75).

Po medal nie popłynęła takŜe Katarzyna Baranowska. Polka, brązowa medalistka z ME sprzed
dwóch lat z Budapesztu, nie zdołała obronić pozycji na podium na 400 m stylem zmiennym. W
Eindhoven zajęła z czasem 4.40,93 piąte miejsce. ZwycięŜyła, podobnie jak na Węgrzech, Włoszka
Alessia Filippi (4.36,68). Srebrny medal wywalczyła Węgierka Katinka Hosszu (4.37,43), zaś
brązowy Rosjanka Jana Martynowa (4.37,86).

Nie powiodło się takŜe startującej w półfinale 50 m stylem motylkowym Agacie Korc. Polka
uzyskała czas 27,33 s, w swojej grupie zajęła ósme miejsce (14. czas półfinału) i nie awansowała
do finału.

W wyścigu półfinałowym na 50 m stylem motylkowym padł pierwszy na tych mistrzostwach rekord
Europy. Dystans w czasie 23,25 przepłynął Milorad Cavic. Serb z tabel wymazał poprzedni
rekordowy wynik (23,38) Ukraińca Sierhija Breusa.

Pod koniec pierwszego dnia zmagań padł rekord świata. Pobiły go Holenderki (Dekker, Ranomi
Kromowidjojo, Femke Heemskerk i Marleen Veldhuis), które w czasie 3.33,62 przepłynęły sztafetę
4x100 m stylem dowolnym. Srebrny medal wywalczyły Włoszki, zaś brązowy Szwedki.

Kibice z tych samych krajów cieszyli się z medali w rywalizacji męskich sztafet 4x100 m stylem
dowolnym. Pierwsi na mecie zameldowali się Rosjanie, ale zostali zdyskwalifikowani za złą zmianę.
W tej sytuacji "złoto" przypadło Szwedom, "srebro" Włochom, zaś "brąz" Holendrom.
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